Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo r---------------------~Câmara Muni!Jipal de Votorantim.

Visto

Ofício n° 760/18 CM
080~

Bruno Martins de Almeida
Presidente,-------~

Votorantim, 01 de Outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 655/18, datado em 18 de setembro

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 449/18, de autoria do nobre vereador

Adeilton Tiago dos Santos, apresentado durante a 31a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 18 de setembro de 2018, informamos ao nobre

Edil que o projeto referente a implantação de braço de luz no poste existente na Rua Amazílio

Gomes foi realizado e no momento aguarda disponibilidade financeira para envio à CPFL para

aprovação.

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara